
Sevilla, 21 de noviembre 2006 BOJA núm. 225 Página núm. 91

 CONSEJERIA DE EMPLEO

ANUNCIO de 3 de noviembre de 2006, de la De-
legación Provincial de Sevilla, por el que se notifican 
actos administrativos relativos a procedimientos sancio-
nadores en materia de infracciones en el orden social.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, por el presente anuncio se notifica a los interesados 
que se relacionan los siguientes actos administrativos, hacién-
doles saber que para su conocimiento íntegro podrán compa-
recer, en el plazo de diez días a contar desde el siguiente a 
esta publicación, en la sede de la Delegación Provincial de la 
Consejería de Empleo de Sevilla, Servicio de Administración 
Laboral (Sección de Infracciones y Sanciones), sito en Avda. 
República Argentina, 21-1.ª pta. Si transcurrido dicho plazo no 
se hubiera comparecido, la notificación se entenderá produ-
cida a todos los efectos legales desde el día siguiente del ven-
cimiento del plazo señalado para comparecer. 

Núm. expte.: 388/06.
Núm. de acta: 948/06 .
Interesado: Don Antonio Gómez Ruiz, trabajador de «Ctnes. 
Resoal, S.L.» 28623752.
Acto: Resolución relativa a procedimientos sancionadores en 
materia de infracciones en el orden social.
Fecha: 11 de octubre de 2006.
Organo que lo dicta: Delegación Provincial de la Consejería de 
Empleo.

Núm. expte.: 301/06.
Núm. de acta: 644/06 .
Interesado: Don Jose Luis Hervás Barrero, trabajador de «Don 
Juan Crusafon Morral» 14329599.
Acto: Resolución relativa a procedimientos sancionadores en 
materia de infracciones en el orden social.
Fecha: 27 de septiembre de 2006 .
Organo que lo dicta: Delegación Provincial de la Consejería de 
Empleo.

Núm. expte.: 320/06.
Núm. de acta: 637/06 .
Interesado: «Desarrollo de Ideas en Madera, S.L.» B-91226811.
Acto: Resolución relativa a procedimientos sancionadores en 
materia de infracciones en el orden social.
Fecha: 19 de septiembre de 2006.
Organo que lo dicta: Delegación Provincial de la Consejería de 
Empleo.

Núm. expte.: 425/06.
Núm. de acta: 1140/06.
Interesado: Don José Lopez Barea, trabajador de «Sancode, 
S.L.» B-41977539.
Acto: Resolución relativa a procedimientos sancionadores en 
materia de infracciones en el orden social.
Fecha: 16 de octubre de 2006.
Organo que lo dicta: Delegación Provincial de la Consejería de 
Empleo.

Núm. expte.: 443/06.
Núm. de acta: 1145/06 .
Interesado: Don Ruben Darío Ríos Mejías, trabajador de «Bé-
tica de Azulejos, S.L.» X-6347046N.
Acto: Resolución relativa a procedimientos sancionadores en 
materia de infracciones en el orden social.
Fecha: 16 de octubre de 2006.

Organo que lo dicta: Delegación Provincial de la Consejería de 
Empleo.

Núm. expte.: 361/06.
Núm. de acta: 861/06.
Interesado: «Bocarte Obras, S.L.» B-91485938.
Acto: Resolución relativa a procedimientos sancionadores en 
materia de infracciones en el orden social.
Fecha: 5 de octubre de 2006.
Organo que lo dicta: Delegación Provincial de la Consejería de 
Empleo.

Sevilla, 3 de noviembre de 2006.- El Delegado, Antonio 
Rivas Sánchez. 

 ANUNCIO de 7 de noviembre de 2006, de la De-
legación Provincial de Sevilla, por el que se notifican 
actos administrativos relativos a procedimientos sancio-
nadores en materia de infracciones en el orden social.

En virtud de lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 de la 
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, por el presente anuncio se notifica a los interesados 
que se relacionan los siguientes actos administrativos, hacién-
doles saber que para su conocimiento íntegro podrán compa-
recer, en el plazo de diez días a contar desde el siguiente a 
esta publicación, en la sede de la Delegación Provincial de la 
Consejería de Empleo de Sevilla, Servicio de Administración 
Laboral (Sección de Infracciones y Sanciones), sito en Avda. 
República Argentina, 21, 1.ª pta. Si transcurrido dicho plazo 
no se hubiera comparecido, la notificación se entenderá pro-
ducida a todos los efectos legales desde el día siguiente del 
vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Núm. expte.: 389/05.
Núm. de acta: 725/05.
Interesado: «Don Félix Andrés Zapata Heredia» 34053405-L.
Acto: Resolución relativa a procedimientos sancionadores en 
materia de infracciones en el orden social.
Fecha: 27 de septiembre de 2006.
Organo que lo dicta: Dirección General de Trabajo y Seguridad 
Social.

Núm. expte.: 477/05.
Núm. de acta: 984/05.
Interesado: «Alsaga 90, S.A.» A-41412040.
Acto: Resolución relativa a procedimientos sancionadores en 
materia de infracciones en el orden social.
Fecha: 27 de septiembre de 2006.
Organo que lo dicta: Dirección General de Trabajo y Seguridad 
Social.

Núm. expte.: 478/05.
Núm. de acta: 985/05.
Interesado: «Alsaga 90, S.A.» A-41412040.
Acto: Resolución relativa a procedimientos sancionadores en 
materia de infracciones en el orden social.
Fecha: 27 de septiembre de 2006.
Organo que lo dicta: Dirección General de Trabajo y Seguridad 
Social.

Núm. expte.: 439/06.
Núm. de acta: 762/06.
Interesado: «Don Miguel Angel Ojeda Talanco». 28684743.



Página núm. 92 BOJA núm. 225 Sevilla, 21 de noviembre 2006

Acto: Resolución relativa a procedimientos sancionadores en 
materia de infracciones en el orden social.
Fecha: 2 de octubre de 2006.
Organo que lo dicta: Delegación Provincial de la Consejería de 
Empleo.

Núm. expte.: 475/06.
Núm. de acta: 365/06.
Interesado: «Ctnes. y Reformas Parasur, S.L.» B-91352260.
Acto: Resolución relativa a procedimientos sancionadores en 
materia de infracciones en el orden social.
Fecha: 17 de octubre de 2006.
Organo que lo dicta: Delegación Provincial de la Consejería de 
Empleo.

Sevilla, 7 de noviembre de 2006.- El Delegado, Antonio 
Rivas Sánchez. 

 CONSEJERIA DE TURISMO, COMERCIO Y DEPORTE

ANUNCIO de 25 de octubre de 2006, de la De-
legación Provincial de Huelva, notificando acuerdos de 
inicio del procedimiento administrativo de reintegro re-
caídos en los expedientes que se relacionan, por los 
motivos previstos en el art. 112.c) de la Ley 5/1983, 
de 19 de julio, General de la Hacienda Pública de la 
Comunidad Autónoma de Andalucía.

Habiendo sido intentada la notificación de los acuerdos 
de inicio del procedimiento administrativo de reintegro a las 
entidades que a continuación se relacionan, y no habiéndose 
podido practicar en el último domicilio conocido, se procede 
a su notificación por medio del presente anuncio y de confor-
midad con lo establecido en los artículos 59.4 y 61 de la Ley 
30/92, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común.

Entidad: Club Gimnasia Moguer.
Núm. Expte.: 107/01.
Asunto: Notificación acuerdo de inicio procedimiento de reintegro.
Fecha del acto: 24 de octubre de 2005.
Motivo: Incumplimiento de la obligación de justificación de 
subvención concedida para actividades deportivas.

Entidad: Asociación Deportiva Body Gym.
Núm. Expte.: 213/01.
Asunto: Notificación acuerdo de inicio procedimiento de reintegro.
Fecha del acto: 24 de octubre de 2005.
Motivo: Incumplimiento de la obligación de justificación de 
subvención concedida para actividades deportivas.

Entidad: Club Voley Huelva.
Núm. Expte.: 119/02.
Asunto: Notificación acuerdo de inicio procedimiento de reintegro.
Fecha del acto: 5 de abril de 2006.
Motivo: Incumplimiento de la obligación de justificación de 
subvención concedida para actividades deportivas.

Entidad: C. B. Gibraleón.
Núm. Expte.: 63/04.
Asunto: Notificación acuerdo de inicio procedimiento de reintegro.
Fecha del acto: 15 de mayo de 2006.
Motivo: Incumplimiento de la obligación de justificación de 
subvención concedida para actividades deportivas.

Asimismo, se informa que el contenido íntegro de los 
actos notificados se encuentra a disposición de las entidades 
interesadas en la sede de la Delegación Provincial de Turismo, 
Comercio y Deporte de Huelva (Avda. de Alemania, núm. 1), 
contando las mismas con un plazo de quince días, a partir del 

día siguiente a la publicación del presente anuncio, para for-
mular las alegaciones que consideren oportunas o presentar 
los documentos que estimen pertinentes, de acuerdo con el 
art. 84, puntos 1 y 2, de la Ley 30/92 de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administra-
tivo Común. 

Huelva, 25 de octubre de 2006.- La Delegada, Rosario 
Ballester Angulo. 

 CONSEJERIA DE SALUD

ANUNCIO de 26 de octubre de 2006, de la Dele-
gación Provincial de Málaga, sobre el recurso conten-
cioso-administrativo PO núm. 1047/2006, interpuesto 
por don Diego Barbero Barbero, contra la suspensión 
provisional de la tramitación de su solicitud de autoriza-
ción de Oficina de Farmacia en un núcleo de Alhaurín 
El Grande (Málaga).

Resolución por la que se acuerda la remisión del expe-
diente administrativo requerido por el Juzgado de lo Conten-
cioso-Administrativo núm. Cinco de Málaga, en el recurso 
contencioso-administrativo P.O. núm. 1047/2006, interpuesto 
por don Diego Barbero Barbero, y se emplaza a terceros inte-
resados.

Por el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 
Cinco de Málaga, se ha efectuado requerimiento a esta De-
legación Provincial para que se aporte el expediente adminis-
trativo correspondiente al recurso contencioso-administrativo, 
Procedimiento Ordinario núm. 1047/2006, interpuesto por don 
Diego Barbero Barbero, contra la resolución presunta desesti-
matoria del recurso de alzada interpuesto contra la Resolución 
de 16 de febrero de 2006, de esta Delegación Provincial por 
la que se resuelve suspender provisionalmente la tramitación 
de la solicitud de autorización de nueva apertura de Oficina de 
Farmacia en el núcleo de población denominado Villafranco del 
Guadalhorce, del municipio de Alhaurín El Grande (Málaga).

En consecuencia, de conformidad con lo ordenado por el 
órgano jurisdiccional,

R E S U E L V O

Primero. Conforme a lo dispuesto en el artículo 48.4 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, remítase al Juzgado de lo Conten-
cioso-Administrativo núm. Cinco de Málaga copia autenticada 
del expediente administrativo, precedida de un índice de los 
documentos que lo integran.

Segundo. Anunciar la interposición del recurso conten-
cioso-administrativo P.O. núm. 1047/2006, en el Juzgado Con-
tencioso-Administrativo núm. Cinco de Málaga, por don Diego 
Barbero Barbero contra la suspensión provisional de la trami-
tación de su solicitud de autorización de Oficina de Farmacia 
en Alhaurín El Grande (Málaga), en el núcleo especificado en 
el segundo párrafo de esta Resolución.

Tercero. Ordenar la publicación de la presente Resolución 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, para que, según 
lo dispuesto en el artículo 49.1 de la Ley 29/1998, quienes se 
consideren interesados en el procedimiento, puedan compa-
recer y personarse en el plazo de nueve días ante el referido 
Juzgado en forma legal.

Málaga, 26 de octubre de 2006.- La Delegada, M.ª Antigua 
Escalera Urkiaga. 


